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Beslut om ändring av tidpunkt för genomförande av 
evenemanget Stockholm Motor Week  

 

Stockholm Business Regions förslag till beslut 

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande. 
 
1. Godkänna anmälan om ändring av tidpunkt för genomförande av 

evenemanget Stockholm Motor Week.  
2. Ge SBR i uppdrag att fortsätta bevaka evenemangets utveckling inför 

genomförandet 2015 då SBR förutsätter att beviljade stödet återbetalas om 
evenemanget inte genomförs. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Olle Zetterberg 
 Lena Häggdahl 

 

Bakgrund 

I mitten på januari 2012 inkom Svenska Bilsportförbundet (SBF) med en 
skrivelse till Stockholm Visitors Board (SVB) avseende en ansökan om stöd 
till evenemang för Stockholm Motor Week som skulle genomföras i november 
2013. Vid Stockholm Business Regions (SBR) styrelsemöte den 13 mars 2012 
bifölls ansökan varefter det beviljade stödet om 300 000 kronor betalades ut 
(dnr 203.8.3-40/2012). 
 

Tjänsteutlåtande

Styrelsen för Stockholm Business Region 2013-11-04

Ärende nr. 9
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Ärendet 

SBF har i en ny skrivelse till SVB den 4 november meddelat att evenemanget 
Stockholm Motor Week som skulle genomförts i november 2013 har skjutits 
upp till 2015 (bilaga 1). 
 
Anledningen till detta är att den av SBF anlitade promotorn, som skulle leda 
projektarbetet och skapa förutsättningar för ett framgångsrikt evenemang, inte 
var färdig med alla punkter så att biljettförsäljningen kunde påbörjas i tid. 
Detta berodde bland annat på osäkerhet omkring racerstjärnan Kenny Bräck 
samt några sponsorkontrakt. 
 
SBF skriver vidare att de investeringar och arbete som hittills är gjorda har 
bidragit till upprättande av koncept, ban- och arenadesign, införsäljning av 
Stockholm som en motorsport och evenemangsstad till internationella förare 
och företag och kommer att ligga till grund och användas i samband med 
arrangemanget 2015. 
 
Mot bakgrund av detta föreslår SBR styrelsen godkänna SBF.s anmälan om 
ändring av tidpunkt för genomförande av evenemanget Stockholm Motor 
Week.  
 
Om evenemanget inte genomförs 2015 förutsätter SBR att det tidigare 
beviljade stödet återbetalas.   
 
 
 

Bilagor 

1. Svenska Bilsportförbundets skrivelse. 


